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2-2119-01-000 Estancias Saldo inicial : 8,720.00 
 
2-2119-01-007 Ramirez Díaz Raul Antonio Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2019 Diario 759  Comp Gtos x 4,400 Raul Ramirez Dp-759 11.00 11.00 
29/May/2019 Diario 654  Nom Q10 Valerio Alonso Df-654 11.00 0.00 

Total: 11.00 11.00 0.00 
 
2-2119-01-029 Saucedo Meraz Jose Alonso Saldo inicial : 0.00 
05/Abr/2019 Diario 216  Est. 25 mar-05 abril. Vinculación Dp-216 800.00 800.00 
09/Abr/2019 Diario 305  Estancia 24Mzo a 05 Abr Jose S..Dp-305 800.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2-2119-01-061 Oliva Ramirez Saul Saldo inicial : 800.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 18 a 29 de Marzo Dp-06 800.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 205  Est. 01-05 abril. Asesorías Acad.. Dp-205 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 a 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
10/May/2019 Diario 229  Est. 08 al 12 abr.  29 abr. 03 ma.. Dp-229 800.00 800.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 8 al 12 Abril y 30Abr-03..Dp-277 800.00 0.00 
31/May/2019 Diario 767  Est. del 06-31 may. Asesorías A.. Dp-767 1,600.00 1,600.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 6 a 31 Mayo Dp-14 1,600.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 113  Est. 03-07 jun. Asesorías Acadé.. Dp-113 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 216  Estancia 03 a 07 Junio Dp-216 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 307  Est. 10-14 jun. Asesorías Acadé.. Dp-307 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 10 a 14 Junio Dp-390 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 482  Est.17-21 jun. Asesorías Acadé.. Dp-482 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 523  Estancia 17 a 21 Junio Dp-523 400.00 0.00 

Total: 4,800.00 4,000.00 0.00 
 
2-2119-01-063 Barbosa Quintana Esmeralda Saldo inicial : 400.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 25 a 29 de Marzo Dp-06 400.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 213  Est. 01-05 abril. Extensión Unive..Dp-213 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 a 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
10/May/2019 Diario 224  Est. 08-12 abr. Extensión Univer.. Dp-224 400.00 400.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 8 al 12 Abril Dp-277 400.00 0.00 

Total: 1,200.00 800.00 0.00 
 
2-2119-01-072 Lopez Rodriguez Ivan Saldo inicial : 0.00 
13/Abr/2019 Diario 539  Est. del 08-12 abr. Infraestructura Dp-539 400.00 400.00 
13/Abr/2019 Diario 544  Est. 29 marzo al 05 abr. Infraestr..Dp-544 720.00 1,120.00 
15/Abr/2019 Diario 618  Estancia 29 Mzo a 05 de Abril Dp-618 720.00 400.00 
15/Abr/2019 Diario 618  Estancia 08 a 12 de Abril Dp-618 400.00 0.00 

Total: 1,120.00 1,120.00 0.00 
 
2-2119-01-073 Calderon Perez Aldair Saldo inicial : 1,200.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 18 a 29 de Marzo Dp-06 800.00 400.00 
13/Abr/2019 Diario 543  Est. 01-05 abr. Deportiva Dp-543 400.00 800.00 
15/Abr/2019 Diario 618  Estancia 01 a 05 de Abril Dp-618 400.00 400.00 
10/May/2019 Diario 230  Est. 08 al 12 abr.-29 abr. 03 may..Dp-230 720.00 1,120.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 8 al 12 Abril y 30Abr-03..Dp-277 720.00 400.00 

Total: 1,920.00 1,120.00 400.00 
 
2-2119-01-079 Esquivel Gallegos Alberto Saldo inicial : 0.00 
05/Abr/2019 Diario 215  Est. 25 mar-05 abril. Vinculación Dp-215 800.00 800.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 25 mzo a 05 Abril DP-304 800.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2-2119-01-083 Granados Devora Carlos Manuel Saldo inicial : 800.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 18 a 29 de Marzo Dp-06 800.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 204  Est. 01-05 abril. Asesorías Acad.. Dp-204 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 al 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
10/May/2019 Diario 228  Est. 08 al 12 abr.  29 abr. 03 ma.. Dp-228 800.00 800.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 8 al 12 Abril y 30Abr-03..Dp-277 800.00 0.00 
31/May/2019 Diario 768  Est. del 06-31 may. Asesorías A.. Dp-768 1,600.00 1,600.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 6 a 31 Mayo Dp-14 1,600.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 114  Est. 03-07 jun. Asesorías Acadé.. Dp-114 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 216  Estancia 03 a 07 Junio Dp-216 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 308  Est. 10-14 jun. Asesorías Acadé.. Dp-308 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 10 a 14 Junio Dp-390 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 483  Est.17-21 jun. Asesorías Acadé.. Dp-483 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 523  Estancia 17 a 21 Junio Dp-523 400.00 0.00 

Total: 4,800.00 4,000.00 0.00 
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2-2119-01-084 Lopez Delgado Brissa Aney Saldo inicial : 400.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 18 a 29 de Marzo Dp-06 400.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 214  Est. 01-05 abril. Cultural Dp-214 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 al 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
13/Abr/2019 Diario 540  Est. del 08-12 abr.Cultural Dp-540 400.00 400.00 
15/Abr/2019 Diario 618  Estancia 08 a 12 de Abril Dp-618 400.00 0.00 
10/May/2019 Diario 222  Est. 29 abr. 03 may. Cultural Dp-222 400.00 400.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 29Abr a 03Mayo Dp-277 400.00 0.00 
31/May/2019 Diario 757  Est. del 23 al 31 may. Cultura Dp-757 560.00 560.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 23 a 31 Mayo Dp-14 560.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 111  Est. 03-07 jun. Cultura Dp-111 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 216  Estancia 03 a 07 Junio Dp-216 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 299  Est. 10-14 jun. Cultural Dp-299 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 10 a 14 Junio Dp-390 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 479  Est.17-21 Cultural Dp-479 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 523  Estancia 17 a 21 Junio Dp-523 400.00 0.00 

Total: 3,360.00 2,960.00 0.00 
 
2-2119-01-087 Martinez Castorena Carolina Saldo inicial : 400.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 25 a 29 de Marzo Dp-06 400.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 212  Est. 01-05 abril. Servicios Escol.. Dp-212 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 al 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
31/May/2019 Diario 761  Est. del 08-12 abr. 29 y 30 de ab..Dp-761 560.00 560.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 8-12 abril y 29-30 Abril Dp-14 560.00 0.00 

Total: 1,360.00 960.00 0.00 
 
2-2119-01-093 Galvez Sanchez Mara Soiree Saldo inicial : 400.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 25 a 29 de Marzo Dp-06 400.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 209  Est. 01-05 abril. Estancia Infantil Dp-209 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 al 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
13/Abr/2019 Diario 541  Est. del 08-12 abr. Estancia Infa.. Dp-541 400.00 400.00 
15/Abr/2019 Diario 618  Estancia 08 a 12 de Abril Dp-618 400.00 0.00 
10/May/2019 Diario 221  Est. 29 abr. 03 mayo. Estancia I.. Dp-221 400.00 400.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 29Abr a 03Mayo Dp-277 400.00 0.00 
20/May/2019 Diario 381  Est. del 06-17 may. Estancia Inf.. Dp-381 800.00 800.00 
21/May/2019 Diario 453  Estancia 6 a 17 Mayo Dp-453 800.00 0.00 
28/May/2019 Diario 587  Est. 20-24 my. Estancia Infantil Dp-587 400.00 400.00 
29/May/2019 Diario 649  Estancia del 20 al 24 Mayo Dp-649 400.00 0.00 
31/May/2019 Diario 760  Est. del 27 al 31 may. Estancia I.. Dp-760 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 27 a 31 Mayo Dp-14 400.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 107  Est. 03-07 jun. Estancia Infantil Dp-107 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 216  Estancia 03 a 07 Junio Dp-216 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 305  Est. 10-14 jun. Estancia Infantil Dp-305 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 10 a 14 Junio Dp-390 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 471  Est. 17-21 jun. Estancia Infantil Dp-471 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 523  Estancia 17 a 21 Junio Dp-523 400.00 0.00 

Total: 4,400.00 4,000.00 0.00 
 
2-2119-01-095 Olguin Hernandez Luis Alberto Saldo inicial : 800.00 
02/Abr/2019 Diario 108  Estancia 25 a 29 Marzo Dp-108 400.00 400.00 
03/Abr/2019 Diario 149  Reclasif poliza 752 marzo Dp-149 400.00 0.00 

Total: 800.00 0.00 0.00 
 
2-2119-01-096 Rivera Delgado Lidia Vanesa Saldo inicial : 800.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 18 a 29 de Marzo Dp-06 800.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 206  Est. 01-05 abril. Asesorías Acad.. Dp-206 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 al 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
10/May/2019 Diario 227  Est. 08 al 12 abr.  29 abr. 03 ma.. Dp-227 800.00 800.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 8 al 12 Abril y 30Abr-03..Dp-277 800.00 0.00 
31/May/2019 Diario 769  Est. del 06-31 may. Asesorías A.. Dp-769 1,600.00 1,600.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 6 al 31 Mayo Dp-14 1,600.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 115  Est. 03-07 jun. Asesorías Acadé.. Dp-115 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 216  Estancia 03 a 07 Junio Dp-216 400.00 0.00 

Total: 4,000.00 3,200.00 0.00 
 
2-2119-01-104 Silva Alaniz Evelyn Judith Saldo inicial : 0.00 
05/Abr/2019 Egresos 11  Est. Vinculación del 01-05 abril 2..Ch#12189P 400.00 400.00 
05/Abr/2019 Egresos 11  Est. Vinculación del 01-05 abril 2..Ch#12189P 400.00 0.00 
10/May/2019 Egresos 11  Est. 08-12 abr. y del 29 abr. 03 d..Ch#12201P 800.00 800.00 
10/May/2019 Egresos 11  Est. 08-12 abr. y del 29 abr. 03 d..Ch#12201P 800.00 0.00 
31/May/2019 Diario 764  Est. del 06-31 may. Vinculación Dp-764 1,600.00 1,600.00 
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03/Jun/2019 Diario 15  Estancia 06 a 31 Mayo Dp-15 1,600.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 472  Est. 03-21 jun. Vinculación Dp-472 1,200.00 1,200.00 
24/Jun/2019 Diario 522  Estancia 03 a 21 Junio Dp-522 1,200.00 0.00 

Total: 4,000.00 4,000.00 0.00 
 
2-2119-01-106 Soto Gonzalez Eduardo Isai Saldo inicial : 1,200.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 11 a 29 de Marzo Dp-06 1,200.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 211  Est. 01-05 abril. Servicios Escol.. Dp-211 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 al 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
10/May/2019 Diario 223  Est. 08-12 abr. 29 abr. 03 may. .. Dp-223 800.00 800.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 8 al 12 Abril y 29Abr-03..Dp-277 800.00 0.00 
20/May/2019 Diario 382  Est. del 06-17 may. Servicios Es.. Dp-382 800.00 800.00 
21/May/2019 Diario 453  Estancia 6 a 17 Mayo Dp-453 800.00 0.00 
28/May/2019 Diario 585  Est. 20-24 my. Servicios Escolar.. Dp-585 400.00 400.00 
29/May/2019 Diario 649  Estancia del 20 al 24 Mayo Dp-649 400.00 0.00 
31/May/2019 Diario 759  Est. del 27 al 31 may. Servicios .. Dp-759 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 27 al 31 Mayo Dp-14 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 301  Est. 03-14 jun. Servicios Escolar.. Dp-301 800.00 800.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 10 a 14 Junio Dp-390 800.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 485  Est. 17-21 jun. Servicios Escolar.. Dp-485 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 523  Estancia 17 a 21 Junio Dp-523 400.00 0.00 

Total: 5,200.00 4,000.00 0.00 
 
2-2119-01-107 Navarro Garcia Hector Saldo inicial : 0.00 
24/Jun/2019 Egresos 135  Est. 13-21 jun. Servicios Escolar.. Ch#12273P 560.00 560.00 
24/Jun/2019 Egresos 135  Est. 13-21 jun. Servicios Escolar.. Ch#12273P 560.00 0.00 

Total: 560.00 560.00 0.00 
 
2-2119-01-108 Teran Guzman Gabriela Saldo inicial : 0.00 
02/Abr/2019 Diario 108  Estancia 25 a 29 Marzo Dp-108 400.00 -400.00 
03/Abr/2019 Diario 149  Reclasif poliza 752 marzo Dp-149 400.00 0.00 
08/Abr/2019 Diario 265  Est. del 01-06 abr. Artes y Oficios Dp-265 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 al 06 Abril DP-304 400.00 0.00 
13/Abr/2019 Diario 538  Est. del 08-12 abr. Artes y Oficios Dp-538 400.00 400.00 
15/Abr/2019 Diario 618  Estancia 08 a 12 de Abril Dp-618 400.00 0.00 
28/May/2019 Diario 584  Est. 13-18 may. Artes y Oficios Dp-584 400.00 400.00 
29/May/2019 Diario 649  Estancia del 13 al 18 Mayo Dp-649 400.00 0.00 
31/May/2019 Diario 762  Est. del 20-25 may. Artes y Ofici.. Dp-762 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 20 al 25 Mayo Dp-14 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 304  Est. 06 may-15jun. Artes y OficiosDp-304 1,600.00 1,600.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 06 al 11 Mayo Dp-390 400.00 1,200.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 27 Mayo a 01 Junio Dp-390 400.00 800.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 03 al 08 Junio Dp-390 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 10 al 15 Junio Dp-390 400.00 0.00 

Total: 3,600.00 3,600.00 0.00 
 
2-2119-01-109 Juarez Rivera Gilberto Saldo inicial : 800.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 18 a 29 de Marzo Dp-06 800.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 207  Est. 01-05 abril. Asesorías Acad.. Dp-207 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 al 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
10/May/2019 Diario 226  Est. 08 al 12 abr. Asesorías Aca.. Dp-226 400.00 400.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 8 al 12 Abril Dp-277 400.00 0.00 

Total: 1,600.00 800.00 0.00 
 
2-2119-01-110 Herrera Chavez Rafael Saldo inicial : 0.00 
05/Abr/2019 Egresos 12  Est.Prensa y Difusión del 01-05 .. Ch#12190P 400.00 400.00 
05/Abr/2019 Egresos 12  Est.Prensa y Difusión del 01-05 .. Ch#12190P 400.00 0.00 
28/May/2019 Diario 583  Est. 06-24 may. Prensa y DifusiónDp-583 1,200.00 1,200.00 
29/May/2019 Diario 649  Estancia del 06 al 24 Mayo Dp-649 1,200.00 0.00 
31/May/2019 Diario 758  Est. del 27 al 31 may. Prensa y .. Dp-758 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 27 al 31 Mayo Dp-14 400.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 118  Est. 03-07 jun. Extensión Univer.. Dp-118 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 216  Estancia 03 a 07 Junio Dp-216 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 470  Est. 10-21 jun. Prensa y Difusión Dp-470 800.00 800.00 
24/Jun/2019 Diario 523  Estancia 10 a 21 Junio Dp-523 800.00 0.00 

Total: 3,200.00 3,200.00 0.00 
 
2-2119-01-111 Rivera Vivanco Jose Manuel Saldo inicial : 320.00 
02/Abr/2019 Egresos 5  Est. del 25-29 mzo. Servicios Es.. Ch#12188P 320.00 640.00 
02/Abr/2019 Egresos 5  Est. del 25-29 mzo. Servicios Es.. Ch#12188P 320.00 320.00 
13/Abr/2019 Egresos 40  Est. del 01-12 abr. Servicios Esc.. Ch#12195P 720.00 1,040.00 
13/Abr/2019 Egresos 40  Est. del 01-12 abr. Servicios Esc.. Ch#12195P 720.00 320.00 
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28/May/2019 Egresos 86  Est. 21-24 may. Servicios Escol.. Ch#12215P 320.00 640.00 
28/May/2019 Egresos 86  Est. 21-24 may. Servicios Escol.. Ch#12215P 320.00 320.00 
03/Jun/2019 Egresos 2  Est. 27-31 may. Servicios Escol.. Ch#12221P 400.00 720.00 
03/Jun/2019 Egresos 2  Est. 27-31 may. Servicios Escol.. Ch#12221P 400.00 320.00 
14/Jun/2019 Egresos 73  Est. 10-14 jun. Servicios Escolar.. Ch#12236P 400.00 720.00 
14/Jun/2019 Egresos 73  Est. 10-14 jun. Servicios Escolar.. Ch#12236P 400.00 320.00 
21/Jun/2019 Diario 474  Reclasif Dp-704 Marzo Dp-704 320.00 0.00 
24/Jun/2019 Egresos 127  Est. 18-21 jun. Servicios Escolar.. Ch#12271P 320.00 320.00 
24/Jun/2019 Egresos 127  Est. 18-21 jun. Servicios Escolar.. Ch#12271P 320.00 0.00 

Total: 2,800.00 2,480.00 0.00 
 
2-2119-01-113 Mejia Ramos Linda Lizeth Saldo inicial : 0.00 
10/May/2019 Diario 220  Est. del 25 mar. 05 abr. Recurso.. Dp-220 800.00 800.00 
16/May/2019 Diario 317  Estancia 25 Mzo-5 Abr Linda Me..Dp-317 800.00 0.00 
31/May/2019 Diario 770  Est. del 20-24 may. Recursos H.. Dp-770 2,000.00 2,000.00 
04/Jun/2019 Diario 28  Estancia 8 a 12 Abril y 06 a 31 .. Dp-28 2,000.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 106  Est. 03-07 jun. Recursos Human.. Dp-106 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 216  Estancia 03 a 07 Junio Dp-216 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 306  Est. 10-14 jun.Recursos Human.. Dp-306 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 10 al 14 Junio Dp-390 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 477  Est.17-21 Recursos Humanos Dp-477 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 523  Estancia 17 a 21 Junio Dp-523 400.00 0.00 

Total: 4,000.00 4,000.00 0.00 
 
2-2119-01-114 Baez Tovanche Alma Saldo inicial : 0.00 
05/Abr/2019 Diario 208  Est. 01-05 abril. Servicios Médic.. Dp-208 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 309  Estancia 01 al 05 Abril Alma BaezDp-309 400.00 0.00 
13/Abr/2019 Diario 542  Est. del 08-12 abr. Servicios Mé.. Dp-542 400.00 400.00 
15/Abr/2019 Diario 619  Estancia 01 al 12 de Abril Alma .. Dp-619 400.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2-2119-01-115 Lozano Linares Isabel Saldo inicial : 400.00 
01/Abr/2019 Diario 6  Estancia 25 a 29 de Marzo Dp-06 400.00 0.00 
05/Abr/2019 Diario 210  Est. 01-05 abril. Terapia Física Dp-210 400.00 400.00 
09/Abr/2019 Diario 304  Estancia 01 al 05 Abril DP-304 400.00 0.00 
13/Abr/2019 Diario 537  Est. del 08-12 abr. Terapia Física Dp-537 400.00 400.00 
15/Abr/2019 Diario 618  Estancia 08 a 12 de Abril Dp-618 400.00 0.00 
10/May/2019 Diario 225  Est. 29 abr. 03 may. Terapia Físi..Dp-225 400.00 400.00 
14/May/2019 Diario 277  Estancia 29 Abr a 03 Mayo Dp-277 400.00 0.00 
22/May/2019 Diario 463  Est. 06 al 17 de may. Terapia Fí.. Dp-463 800.00 800.00 
24/May/2019 Diario 542  Estancia 6 a 17 Mayo Isabel Loz.. Dp-542 800.00 0.00 
28/May/2019 Diario 586  Est. 20-24 my. Terapia Física Dp-586 400.00 400.00 
29/May/2019 Diario 649  Estancia del 20 al 24 Mayo Dp-649 400.00 0.00 
31/May/2019 Diario 766  Est. del  27-31 may. Terapia Físi.. Dp-766 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Diario 14  Estancia 27 al 31 Mayo Dp-14 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 303  Est. 03-14 jun. Terapia Física Dp-303 720.00 720.00 
18/Jun/2019 Diario 390  Estancia 03 al 14 Junio Dp-390 720.00 0.00 
24/Jun/2019 Diario 514  Est. 18-21 jun. Servicios Escolar.. Dp-514 320.00 320.00 
24/Jun/2019 Diario 523  Estancia 18 a 21 Junio Dp-523 320.00 0.00 

Total: 4,240.00 3,840.00 0.00 
 
2-2119-01-116 Alvarado Ulloa Daniel Alfonso Saldo inicial : 0.00 
08/Abr/2019 Egresos 20  Est. 01-05 abr. Servicios Escolar..Ch#12191P 400.00 400.00 
08/Abr/2019 Egresos 20  Est. 01-05 abr. Servicios Escolar..Ch#12191P 400.00 0.00 
13/Abr/2019 Egresos 39  Est. del 08-12 abr. Servicios Esc.. Ch#12194P 400.00 400.00 
13/Abr/2019 Egresos 39  Est. del 08-12 abr. Servicios Esc.. Ch#12194P 400.00 0.00 

Total: 800.00 800.00 0.00 
 
2-2119-01-117 Burciaga Ontiveros Monica Yamile Saldo inicial : 0.00 
20/May/2019 Diario 380  Est. del 06-17 may. Deportiva Dp-380 800.00 800.00 
30/May/2019 Diario 716  Estancia 6 a 17 Mayo Monica B.. Dp-716 800.00 0.00 
31/May/2019 Diario 763  Est. del 20-31 may. Deportiva Dp-763 800.00 800.00 
03/Jun/2019 Diario 15  Estancia 20 a 31 Mayo Dp-15 800.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 116  Est. 03-07 jun. Deportiva Dp-116 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 215  Estancia 03 al 07 Junio Dp-215 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 298  Est. 10-14 jun. Deportiva Dp-298 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 391  Estancia 10 al 14 de Junio Dp-391 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 480  Est.17-21 Deportiva Dp-480 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 522  Estancia 17 a 21 Junio Dp-522 400.00 0.00 

Total: 2,800.00 2,800.00 0.00 
 
2-2119-01-118 Galván Ulloa Fernando Saldo inicial : 0.00 
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22/May/2019 Egresos 54  Est. 13 al 17 may. Infraestructura Ch#12211P 400.00 400.00 
22/May/2019 Egresos 54  Est. 13 al 17 may. Infraestructura Ch#12211P 400.00 0.00 
28/May/2019 Egresos 87  Est. 20-24 may. Infraestructura Ch#12216P 400.00 400.00 
28/May/2019 Egresos 87  Est. 20-24 may. Infraestructura Ch#12216P 400.00 0.00 
03/Jun/2019 Egresos 4  Est. 27-31 may. Infraestructura. Ch#12223P 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Egresos 4  Est. 27-31 may. Infraestructura. Ch#12223P 400.00 0.00 
10/Jun/2019 Egresos 25  Est. del 03-07 jun. Infraestructura.Ch#12231P 400.00 400.00 
10/Jun/2019 Egresos 25  Est. del 03-07 jun. Infraestructura.Ch#12231P 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Egresos 74  Est. 10-14 jun. Infraestructura. Ch#12237P 400.00 400.00 
14/Jun/2019 Egresos 74  Est. 10-14 jun. Infraestructura. Ch#12237P 400.00 0.00 
24/Jun/2019 Egresos 134  Est. 18-21 jun. Infraestructura Ch#12272P 320.00 320.00 
24/Jun/2019 Egresos 134  Est. 18-21 jun. Infraestructura Ch#12272P 320.00 0.00 

Total: 2,320.00 2,320.00 0.00 
 
2-2119-01-119 Cruz Martinez Jose Angel Saldo inicial : 0.00 
28/May/2019 Egresos 85  Est. 14-24 may. Servicios Escol.. Ch#12214P 720.00 720.00 
28/May/2019 Egresos 85  Est. 14-24 may. Servicios Escol.. Ch#12214P 720.00 0.00 
03/Jun/2019 Egresos 3  Est. 27-31 may. Servicios Escol.. Ch#12222P 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Egresos 3  Est. 27-31 may. Servicios Escol.. Ch#12222P 400.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 108  Est. 03-07 jun. Servicios Escolar.. Dp-108 400.00 400.00 
17/Jun/2019 Egresos 84  Est. 10-14 jun. Servicios Escolar.. Ch#12239P 400.00 800.00 
17/Jun/2019 Egresos 84  Est. 10-14 jun. Servicios Escolar.. Ch#12239P 400.00 400.00 
17/Jun/2019 Egresos 85  Est. 03-07 jun. Servicios Escolar.. Ch#12240P 400.00 800.00 
17/Jun/2019 Egresos 85  Est. 03-07 jun. Servicios Escolar.. Ch#12240P 400.00 400.00 
21/Jun/2019 Diario 478  Est.17-21 Servicios Escolares Dp-478 400.00 800.00 
24/Jun/2019 Diario 522  Estancia 17 a 21 Junio Dp-522 400.00 400.00 

Total: 2,320.00 2,720.00 400.00 
 
2-2119-01-120 Hernandez Ascencio Manuel Eduardo Saldo inicial : 0.00 
28/May/2019 Diario 590  Est. 21-24 may. Vinculación Dp-590 320.00 320.00 
29/May/2019 Diario 647  Estancia 21 a 24 Mayo Manuel .. Dp-647 320.00 0.00 
31/May/2019 Diario 765  Est. del  27-31 may. Vinculación Dp-765 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Diario 15  Estancia 27 a 31 Mayo Dp-15 400.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 109  Est. 03-07 jun. Vinculación Dp-109 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 215  Estancia 03 al 07 Junio Dp-215 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 309  Est. 10-14 jun. Vinculación Dp-309 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 391  Estancia 10 al 14 de Junio Dp-391 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 476  Est.17-21 Vinculación Dp-476 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 522  Estancia 17 a 21 Junio Dp-522 400.00 0.00 

Total: 1,920.00 1,920.00 0.00 
 
2-2119-01-121 Fernandez Peralta Jesus Fernando Saldo inicial : 0.00 
28/May/2019 Egresos 83  Est. 20-24 may. Contraloría Ch#12212P 400.00 400.00 
28/May/2019 Egresos 83  Est. 20-24 may. Contraloría Ch#12212P 400.00 0.00 
03/Jun/2019 Egresos 6  Est. 27-31 may. Contraloría. Ch#12225P 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Egresos 6  Est. 27-31 may. Contraloría. Ch#12225P 400.00 0.00 
10/Jun/2019 Egresos 26  Est. del 03-07 jun. Contraloría Ch#12232P 400.00 400.00 
10/Jun/2019 Egresos 26  Est. del 03-07 jun. Contraloría Ch#12232P 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 302  Est. 10-14 jun. Contraloría Dp-302 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 415  Estancia 10 al 14 Junio Jesus F.. Dp-415 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 469  Est. 17-21 jun. Contraloría Dp-469 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 522  Estancia 17 a 21 Junio Dp-522 400.00 0.00 

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00 
 
2-2119-01-122 Moreno Aguilar Guillermo Saldo inicial : 0.00 
28/May/2019 Egresos 89  Est. 21-24 may. Vinculación. Ch#12217P 320.00 320.00 
28/May/2019 Egresos 89  Est. 21-24 may. Vinculación. Ch#12217P 320.00 0.00 
03/Jun/2019 Egresos 5  Est. 27-31 may. Vinculación. Ch#12224P 400.00 400.00 
03/Jun/2019 Egresos 5  Est. 27-31 may. Vinculación. Ch#12224P 400.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 110  Est. 03-07 jun. Vinculación Dp-110 400.00 400.00 
11/Jun/2019 Diario 222  Estancia 3 a 7 Junio Guillermo .. Dp-222 400.00 0.00 
14/Jun/2019 Diario 310  Est. 10-14 jun. Vinculación Dp-310 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 391  Estancia 10 al 14 de Junio Dp-391 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 484  Est.17-21 jun. Vinculación Dp-484 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 522  Estancia 17 a 21 Junio Dp-522 400.00 0.00 

Total: 1,920.00 1,920.00 0.00 
 
2-2119-01-123 Amaya Paez Flor Suleima Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2019 Egresos 7  Est. 13-24 may. Cultura. Ch#12226P 800.00 800.00 
03/Jun/2019 Egresos 7  Est. 13-24 may. Cultura. Ch#12226P 800.00 0.00 
07/Jun/2019 Diario 112  Est. 27 may.-07 jun. Cultura Dp-112 800.00 800.00 
11/Jun/2019 Diario 221  Estancia 27 Mayo a 07 Junio Flo..Dp-221 800.00 0.00 
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14/Jun/2019 Diario 300  Est. 10-14 jun. Cultural Dp-300 400.00 400.00 
18/Jun/2019 Diario 391  Estancia 10 al 14 de Junio Dp-391 400.00 0.00 
21/Jun/2019 Diario 481  Est.17-21 Cultural Dp-481 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Diario 522  Estancia 17 a 21 Junio Dp-522 400.00 0.00 

Total: 2,400.00 2,400.00 0.00 
 
2-2119-01-124 De La Cruz Marquez Cesar Eduardo Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2019 Egresos 76  Est. 27 may.-14 jun. Terapia Físi.. Ch#12238P 1,120.00 1,120.00 
14/Jun/2019 Egresos 76  Est. 27 may.-14 jun. Terapia Físi.. Ch#12238P 1,120.00 0.00 

Total: 1,120.00 1,120.00 0.00 
 
2-2119-01-125 Alarcon Salas Juan Gerardo Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2019 Egresos 72  Est. 30 may. 14 jun. Secretaría .. Ch#12235F 960.00 960.00 
14/Jun/2019 Egresos 72  Est. 30 may. 14 jun. Secretaría .. Ch#12235F 960.00 0.00 
24/Jun/2019 Egresos 126  Est. 17-21 jun. Desarrollo Acadé.. Ch#12270P 400.00 400.00 
24/Jun/2019 Egresos 126  Est. 17-21 jun. Desarrollo Acadé.. Ch#12270P 400.00 0.00 

Total: 1,360.00 1,360.00 0.00 
 
 

Total Estancias : 78,331.00 70,411.00 800.00 
 
 

T o t a l: 78,331.00 70,411.00 800.00 
 


